HT1621B
LCD 控制驱动电路
功能特点
 工作电压：2.4V～5.2V
 256kHz 内建 RC 振荡电路
 外接 32.768kHz 晶振或 256kHz 时钟输入
 1/2 或 1/3 的偏置，1/2、1/3 或 1/4 的占空比

 用 VLCD 端子来调节 LCD 电压，VLCD 电压必须小于或等于
VDD 电压
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HT1621BDM/TR SSOP-24/QSOP-24 HT1621BD,1621BD 编带 2500 只/盘
HT1621BDQ LQFP-44 HT1621B,1621B 托盘
1600 只/盒
160只/托盘
HT1621BMS/TR SSOP-28 HT1621B,1621B 编带 2000 只/盘
HT1621B SSOP-48 HT1621B,1621B 管装 2160 只/盒
HT1621BM/TR SSOP-48 HT1621B,1621B 编带 1500 只/盘
HT1621BQ LQFP-48 HT1621B,1621B 托盘
2500 只/盒
250只/托盘
LQFP-44